

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 87 - 006 สายทางถนนภายในบ้านโนนแกด หมู่ที่ 7 - บ้านสร้างจำปา  
 จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,900.000	17.37	206,703.00	1.3642	23.69	281,984.23
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,900.000	337.86	4,020,534.00	1.3642	460.90	5,484,812.48
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นประสีเหลือง	ตร.ม.	40.000	290.00	11,600.00	1.3642	395.61	15,824.72
4	2.2 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นทึบสีเหลือง	ตร.ม.	110.000	290.00	31,900.00	1.3642	395.61	43,517.98
5	2.3 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นทึบสีขาว	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3642	395.61	213,633.72

พัฒนพงศ์ นัจจน์

17 กันยายน 2568 16:15:44

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 87 - 006 สายทางถนนภายในบ้านโนนแกด หมู่ที่ 7 - บ้านสร้างจำปา
จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานป้ายโครงการ  3.1 ป้ายโครงการตามแบบกำหนด	ป้าย	1.000	3,440.00	3,440.00	1.3642	4,692.84	4,692.84
รวมราคากลาง								6,044,465.97

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 87 - 006 สายทางถนนภายในบ้านโนนแกด หมู่ที่ 7 - บ้านสร้างจำปา
	จำนวน 2 ช่วง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ม
------------------------------------	---

พัฒพงศ์ น้ำจั้น  
( พัฒพงศ์ น้ำจั้น )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประการ สีดาทอง  
( ประการ สีดาทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพีรโชติ ธรรมรส  
( นพพีรโชติ ธรรมรส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒพงศ์ น้ำจั้น

17 กันยายน 2568